
Poz. 85 

 

 

Departament Wojskowych Spraw Zagranicznych 

 

ZARZĄDZENIE Nr 13/MON 

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 5 maja 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Resortowego Zespołu  

do spraw Organizacyjnego Przygotowania Szczytu  

Organizacji Traktatu Północnoatlantyckiego w Rzeczypospolitej Polskiej w 2016 r. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  W zarządzeniu Nr 1/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 11 stycznia 2016 r.  

w sprawie Resortowego Zespołu do spraw Organizacyjnego Przygotowania Szczytu 

Organizacji Traktatu Północnoatlantyckiego w Rzeczypospolitej Polskiej w 2016 r.  

(Dz. Urz. Min. Obr. Nar. poz. 7) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

    „5) członkowie Zespołu – upoważnieni do podejmowania decyzji, przedstawiciele 

wyznaczeni przez: 

a) Szefa Sztabu Generalnego Wojska Polskiego – 1 osoba, 

b) Dowódcę Generalnego Rodzajów Sił Zbrojnych – 5 osób, 

c) Dowódcę Operacyjnego Rodzajów Sił Zbrojnych – 2 osoby, 

d) Dyrektora Centrum Operacyjnego Ministra Obrony Narodowej – 2 osoby, 

e) Dyrektora Departamentu Administracyjnego – 1 osoba, 

f) Dyrektora Departamentu Budżetowego – 1 osoba, 

g) Dyrektora Departamentu Kadr – 1 osoba, 

h) Dyrektora Departamentu Komunikacji Społecznej – 1 osoba, 

i) Dyrektora Departamentu Ochrony Informacji Niejawnych – 1 osoba, 

j) Dyrektora Departamentu Polityki Bezpieczeństwa Międzynarodowego  

– 1 osoba, 

k) Dyrektora Departamentu Polityki Zbrojeniowej – 1 osoba, 



l) Dyrektora Departamentu Prawnego – 1 osoba, 

m) Dyrektora Departamentu Wojskowych Spraw Zagranicznych – 1 osoba, 

n) Dyrektora Departamentu Wojskowej Służby Zdrowia – 1 osoba, 

o) Szefa Służby Kontrwywiadu Wojskowego – 1 osoba, 

p) Szefa Służby Wywiadu Wojskowego – 1 osoba, 

q) Komendanta Głównego Żandarmerii Wojskowej – 2 osoby, 

r) Dowódcę Garnizonu Warszawa – 1 osoba.”; 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Osoby oddelegowane do pracy w Zespole są zwolnione z wykonywania 

bieżących zadań realizowanych w swoich komórkach i jednostkach 

organizacyjnych, za wyjątkiem osób, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 1-3 i pkt 5  

lit. i, l oraz q.”; 

3) w § 6 dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

    „8) przygotowanie programu edukacyjno-kulturalnego Szczytu.”; 

4) w § 11: 

a) dodaje się pkt 3a w brzmieniu: 

         „3a) Dyrektor Centrum Operacyjnego Ministra Obrony Narodowej odpowiada  

                  za przygotowanie i wdrożenie koncepcji promocji Wojska Polskiego  

                  w związku ze Szczytem;”, 

b) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

        „6) Dyrektor Departamentu Komunikacji Społecznej odpowiada za       

                  przygotowanie programu edukacyjno-kulturalnego Szczytu;”, 

c) pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

        „9) Szef Służby Kontrwywiadu Wojskowego odpowiada za zapewnienie ochrony   

              kontrwywiadowczej zgodnie z zadaniami określonymi w ustawie z dnia  

              9 czerwca 2006 r. o Służbie Kontrwywiadu Wojskowego oraz Służbie    

              Wywiadu Wojskowego (Dz. U. z 2014 r. poz. 253, z późn. zm.1)),  

              oraz przeprowadzenie postępowań sprawdzających w stosunku do osób    

              przewidzianych do realizacji zadań w związku z obsługą Szczytu, zgodnie  

              z właściwością;”; 

5) w § 12 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Dyrektor Generalny Ministerstwa Obrony Narodowej rozmieści Zespół  

w kompleksie nr K-3575 przy al. Niepodległości 218, sala 020;”. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Obrony Narodowej: A. Macierewicz 

                                                            
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 502 i 1055,  
z 2015 r. poz. 1066 i 1224 oraz z 2016 r. poz. 147. 




